
ZARZĄDZENIE Nr 0050/128/2020 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw wyboru instytucji finansowej zarządzającej 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi   

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.1 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm1.)  w związku art. 7 ust. 3, ust. 

4 i ust.4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1342), zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi w jednostkach organizacyjnych Gminy Świerczów w składzie: 

1) Mateusz Bieniek – Przewodniczący  

2) Iwona Wilczyńska – Zastępca Przewodniczącego 

3) Michał Hnat – Członek 

4) Witold Żurkowski – Członek 

5) Maria Bednarz – Członek  

6) Małgorzata Czyrska  – Członek 

7) Dorota Przybylska – Członek 

8) Jolanta Wilczyńska – Członek 

9) Cezary Zając – Członek 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 

umowa na zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w jednostkach organizacyjnych 

Gminy Świerczów.   

3. Propozycję wyboru instytucji należy przedłożyć Wójtowi Gminy Świerczów do dnia 

28.02.2021 r.  

§ 2. Z chwilą podpisania umowy na zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

w jednostkach organizacyjnych Gminy Świerczów komisja określona w niniejszym 

zarządzeniu ulega rozwiązaniu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Świerczów 

   

 mgr Barbara Bednarz  

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


		2020-12-30T14:51:06+0100
	Barbara Alina Bednarz




